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MULTIRIESGO DAÑO MATERIAL

AA003388 AA051904

FLORENCIA

MULTIRIESGO DAÑO MATERIAL 1

CRA 14 14-14 CENTRO

AA049391 Contado 4355947

Modificacion

KROJAS

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE EL PAUJIL CAQUETA LTDA.
COOMPAU@HOTMAIL.COM

800077768
CALLE 6 N. 4-25 984314130
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE EL PAUJIL CAQUETA LTDA.

COOMPAU@HOTMAIL.COM

800077768
CALLE 6 N. 4-25 984314130
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE EL PAUJIL CAQUETA LTDA.

COOMPAU@HOTMAIL.COM

800077768
CALLE 6 N. 4-25 984314130

$470,274,580.00 $-3,320.00 $-631.00 $-3,951.00

%. 000000000001 AGENTE DIRECTO %.

NIT 860028415

Actividad
Ciudad de Ubicacion del Riesgo
Departamento
Localidad / Barrio
Direccion del Riesgo

OFICINA DE COOPERATIVAS
EL PAUJIL
CAQUETA
CENTRO
CALLE 6 NO.4-25

Edificio 
Contenidos
SECCIÓN I - DAÑOS MATERIALES
Incendio y/o Rayo
Actos de Autoridad
Explosión
Tifón,Huracán Tornado, Ciclón, Vientos Fuertes, Granizo, Aeronaves, Vehículos y Humo
Daños por Agua
Anegación, Avalancha y Deslizamiento
Asonada, Motín, Conmoción Civil o Popular
Actos Mal Intencionados de Terceros
Hurto Calificado
Hurto Calificado para Dineros en Efectivo 
Rotura de Cristales, Vidrios y Espejos
Asistencia Pyme
SECCIÓN II TERREMOTO, TEMBLOR, ERUPCIÓN VOLCÁNICA, MAREJADA Y TSUNAMI
Terremoto, Temblor, Erupción Volcánica, Marejada y Tsunami
SECCIÓN IV - INFIDELIDAD DE EMPLEADOS 
Infidelidad de Empleados.
SECCIÓN V - EQUIPO ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO
Equipo Eléctrico y Electrónico
SECCIÓN IX - ROTURA DE MAQUINARIA (BÁSICO)
Rotura Maquinaria (Básico) 
SECCION X - RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL
Predios Labores y Operaciones.
CLAUSULAS ADICIONALES  
Gastos de Extinción del Siniestro
Gastos de Preservación de Bienes 
Remoción de Escombros

$207,401,580.00
$122,873,000.00

 
$330,274,580.00
$330,274,580.00
$330,274,580.00
$330,274,580.00
$330,274,580.00
$330,274,580.00
$330,274,580.00
$329,041,580.00
$72,873,000.00
$50,000,000.00
$1,000,000.00

Si
 

$330,274,580.00
 

$90,000,000.00
 

$61,577,994.00
 

$11,710,000.00
 

$50,000,000.00
Si
Si
Si
Si

.00%

.00%

.00%
10.00%
10.00%
10.00%
10.00%
10.00%
10.00%
10.00%
10.00%
10.00%
10.00%
10.00%

.00%

.00%
3.00%
.00%

10.00%
.00%

10.00%
.00%

10.00%
.00%

10.00%
.00%
.00%
.00%
.00%

 

 

 

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

3.00

3.00

5.00

5.00

1.00

 

 

3.00

 

3.00

 

1.00

 

1.00

 

1.00

 

 

 

 

 

 

 

smmlv

smmlv

smmlv

Pesos

smmlv

Pesos

smmlv

smmlv

smmlv

smmlv

smmlv

 

 

smmlv

 

smmlv

 

smmlv

 

smmlv

 

smmlv

 

 

 

 

$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00

08 09 2017 05 09 2017 00:00
01 09 2018 00:00

25 10 2021
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POR MEDIO DEL PRESENTE ANEXO DE MODIFICACION SE RETIRAN CONTENIDOS SEGUN RELACION REMITIDA POR EL CLIENTE MEDIANTE CORREO
ELECTRONICO DEL 05/09/2017.
SE RENUVA POLIZA A SOLICITUD DEL TOMADOR.

CARGOS INCLUIDOS EN INFIDELIDAD DE EMPLEADOS:
GERENTE - JAIRO PINZON CHACON
TESORERO - OSWAL SANTANILLA RIVERA
CAJERA - SANDRA MILENA VELASQUEZ BETANCUR

EN VIRTUD DEL PRESENTE ANEXO, QUEDA DECLARADO Y CONVENIDO QUE LA PÓLIZA BAJO LA CUAL ACCEDE SE CONTRATA BAJO EL COMPROMISO
QUE ADQUIERE EL ASEGURADO QUE, DURANTE LA VIGENCIA DARÁ CUMPLIMIENTO A LAS SIGUIENTES GARANTÍAS:
-MANTENER CON CARGA VIGENTE EXTINTORES, CON UN MÍNIMO DE UNO POR CADA ÁREA INDEPENDIENTE, EN UN LUGAR VISIBLE, DE FÁCIL
ACCESO Y SEÑALIZADOS, SEGÚN LA RECOMENDACIÓN Y VISITA DEL CUERPO DE BOMBEROS.
"      PERSONAL CAPACITADO EN EL MANEJO DE LOS EXTINTORES
- MANTENDRA PARA EQUIPOS ELECTRONICOS  EQUIPOS DE SUPRESORES DE PICOS Y REGULACIÓN DE VOLTAJE, ADEMAS DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO.
- INSTALACIONES ELÉCTRICAS ENTUBADAS Y/O EMPOTRADAS EN SU TOTALIDAD AL 100%
- IMPLEMENTAR PROGRAMA DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOS DESAGUADEROS Y/O BAJANTES DE AGUAS LLUVIAS, ASÍ COMO REVISIÓN,
- MANTENIMIENTO E IMPERMEABILIZACION DEL TECHO / AZOTEA, POR AL  MENOS ANUALMENTE, EN PREVENCION DE HUMEDADES O FILTRACIONES
DE AGUAS LLUVIAS
- FIJAR AVISOS DE PROHIBICION DE FUMAR, DISTRIBUIDOS EN SITIOS ESTRATEGICOS.
- ES OBLIGACIÓN DEL TOMADOR, MANTENER RESGUARDADAS SUS INSTALACIONES CON EL USO DE CERRADURAS Y/O ELEMENTOS DE PREVENCIÓN
Y PROTECCIÓN COMO REJAS, CANDADOS PASADORES,
-EL TOMADOR ESTARA OBLIGADO A MANTENER EN PERFECTO ESTADO DE ORDEN Y LIMPIEZA:
"  AREAS DE TRABAJO Y PASILLO LIMPIOS.
"  MANTENER AREAS DE ALMACENAMIENTO EN PERFECTO ORDEN.
"  MANTENER LAS HERRAMIENTAS Y EQUIPOS LIMPIOS Y EN BUEN ESTADO.
"  LAS ZONAS DE PASO Y LAS SALIDAS DEBERAN MANTENERSE SIEMPRE    DEBIDAMENTE DESPEJADAS Y SEÑALIZADAS.

NOTA: EL RIESGO CUENTA CON SISTEMA ELECTRONICO DE SEGURIDAD Y SISTEMA CERRADO DE TELEVISION QUE DEBERA MANTENERSE ACTIVO
Y EN FUNCIONAMIENTO DURANTE LA VIGENCIA DE LA POLIZA.

EL INCUMPLIMIENTO DE ESTE COMPROMISO  O GARANTIAS DARA LUGAR A LAS SANCIONES QUE ESTABLECE EL ARTICULO 1061 DEL CODIGO DE
COMERCIO.

ESTA PÓLIZA SE RIGE POR LAS CONDICIONES GENERALES CONTENIDAS EN LA FORMA 05/05/2015-1501-P-07-00000000000002803


